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Till föreningar och spelare inför SM 2025: 

Bordtennis—SM 2025 arrangeras i Fyrishov i Uppsala mellan den 27 februari och den 2 
mars 2025. Under Bordtennis—SM arrangeras singel, dubbel och mixed för herrar och 
damer, samt singel för H20 och för D20. 

Till Bordtennis—SM kvalificerar sig 64 spelare i herrsingel och 32 spelare i damsingel, liksom 
48 spelare till H20 och 24 spelare till D20. Dessutom kvalificerar sig även ett visst antal 
dubbelpar från DM och RM till motsvarande dubbelklasser på Bordtennis—SM. 

Sista datum för SM-kvalificerande resultat under 2024—2025 är den 1 januari 2025. 

Det finns tre sätt att kvalificera sig till Bordtennis—SM: 

 Genom DM och RM. Att vinna en klass i DM eller i RM är automatiskt kvalificerande 
till motsvarande klass på Bordtennis—SM. Beroende på antalet spelare i dessa 
klasser kan det räcka att placera sig i DM eller i RM. 
 

 Genom tävlingspoäng. Övriga platser på Bordtennis—SM fylls i tur och ordning av de 
spelare med högst antal inspelade tävlingspoäng i aktuell klass under säsongen. Här 
ger olika tävlingar olika höga tävlingspoäng; DM och RM högst med 5x 
tävlingspoängen. 
 

 Genom wildcards. Aktuell förbundskapten kan välja att dela ut maximalt två wildcards 
per klass. 

Kvalificeringslistor och aktuella sammanställningar över samtliga spelares tävlingspoäng 
tillhandahålls och uppdateras löpande på sbtf.se. 

Inbjudan till Bordtennis—SM 2025 kommer publiceras och skickas ut till föreningar med 
kvalificerade spelare i början av januari. 

Direktiv för SM ger mer detaljerad information om Bordtennis—SM som tävling. Andra bra 
dokument att titta på är Direktiv för DM, Direktiv för RM, samt Kapitel 5 i SBTF:s 
Tävlingsregler om tävlingspoäng. 

För frågor är det bara att kontakta oss. 

 

Peter Hyllman, tävlings- och serieansvarig 
peterh@sbtf.se 

Malin Karlsson, tävlings- och serieadministratör 
malin@sbtf.se 
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